
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE INDUSTRY HVLP 46  
CY-513161, CY-513185 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 
 
 

Popis 
COYOTE INDUSTRY HVLP 46 je vysokovýkonný HV - hydraulický olej, který je vyráběn z vysoce jakostních ropných 
základů a balíčku zušlechťujících přísad. Vyznačuje se vysokou odolností proti opotřebení a v porovnání s 
hydraulickými oleji třídy HM vylepšenými viskozitně - teplotními vlastnostmi. 
 

 Vlastnosti 
▪ Prodloužená doba provozu  

▪  Snížení opotřebení třecích ploch hydraulických soustav.  

▪  Hydraulický olej COYOTE INDUSTRY HVLP 46 zaručuje funkčnost zařízení v širokém rozsahu 

teplot při zachování optimálních viskozitních vlastností.  

Oblast použití  
COYOTE INDUSTRY HVLP 46 je určený k použití ve vysoce zatížených řídících soustavách, ve vysokotlakých 

pístových čerpadlech se stálým i proměnlivým výkonem pracujících při tlaku okolo 35 MPa a rychlostech 2500 
n/min, v lamelových čerpadlech (tlak do 20 MPa), kde je požadovaná vysoká úroveň protiotěrových vlastností 
oleje, v přesných soustavách hydraulického řízení a v hydraulických systémech, které vyžadují minimální změny 
viskozity oleje v závislosti na teplotě.  
 

Výkonnostní normy 
 ISO VG 46, DIN 51524 část 3 - HVLP, ISO 6743/4 – HV 
 

Parametry 

 

Parametr Jednotka COYOTE INDUSTRY HVLP 46 

Vzhled - Čirá nažloutlá kapalina 

Viskozita při 40 °C mm2 s–1 46 

Viskozitní index - >140 

Bod tuhnutí °C < -30 

Bod vzplanutí °C 210 

 

Skladování 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, při teplotách do 40 
°C. Záruční doba je 60 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 

Balení 
COYOTE INDUSTRY HVLP 46 je standardně prodáván v obalech o objemu: 1 000 L. 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

